Tutóia/MA, compostos por carteiras funcionais, chaveiros, cédulas
funcionais, bottons/pins e adesivos veiculares, conforme especificações
técnicas constantes no contrato. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75,
inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. VALOR TOTAL: R$ 4.495,00

(quatro mil, quatrocentos e noventa e cinco reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2025 - 01.01 Manutenção e

Funcionamento das Atividades; 01.031.0001.2.002 Manutenção dos
Serviços Administrativos da Câmara; 4.4.90.52.00 - Equipamentos e
Material Permanente. VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, com início em